
PREFEITURA DE .•

PATROCINIO
UNIÃO E TRABALHO

Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

PORTARIA N°. 11.836/2019 ~

Revoga Portaria n°. 11.829/2019 referente à Instauração
de Processo Sindicante Administrativo, por solicitação do
Sine - Unidade Patrocínio.

Considerando, a solicitação do Sine - Unidade Patrocínio, conforme

Comunicação Interna n° 0526/2019, datada do dia 15 de abril de 2019, solicitando e

justificando a revogação da Portaria n°. 11829/2019;

DEIRÓ MOREIRA MARRA, Prefeito Municipal de Patrocínio, Estado de Minas

Gerais, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o que lhe faculta a

Lei Complementar Municipal n°. 060/2009 - Estatuto dos Servidores Públicos do

Municipio;

RESOLVE

Art. 1°. - Fica Revogada a Portaria n°. 11.829/2019, de 08 de abril de 2019,

conforme Comunicação Interna n°. 0526/2019, do Sine - Unidade Patrocínio.

Art. 2°. - Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação.


	00000001

